ACUERDO 

11 

2010 

"POR MEDIO DEL CUAL 
EFECTUA UNA 

INCORPORACION EN EL 
PRESUPUESTO DE INGRESOS, 
GASTOS E INVERSIONES DE LA 
VIGENCIA FISCAL 2010, PARA 
LA UNIDAD EJECUTORA 07- 
SECRETARIA DE EDUCACION 

POR LA SUMA DE MIL 
DOSCIENTOS DIECISEIS 
MILLONES SEISCIENTOS 

TREINTA Y CUATRO MIL CIENTO 
DIECISEIS PESOS MONEDA 

CORRIENTE 
(1.216.634.116,00)" 

Vigenci
a 
tempor
al 

ACUERDO 

13 

2010 

"POR MEDIO DEL CUAL SE 
REAJUSTAN LOS SALARIOS DE 
LOS SERVIDORES PUBLICOS 

DEL NIVEL ASISTENCIAL, 
TECNICO Y PROFESIONAL DE LA 

ALCALDIA MAYOR DE 
CARTAGENA PARA LA